... Hic dicit igitur
... lignum
... oculis
... fructu
... uero suo
... oculi
... esse
... fieri
... dicitur
... merita
... uero
... ligni
... adam
... uocem
... et
... mori
... induc
... nisi
... con
... adam
... son
... et
... com
... am
... comed
... comed
... et
... con
... cal
... con
... con
... con

bonū et malum. Et dicit igitur mulier quod bonū esset lignum ad uescendum. et pulchrum oculis. aspectuque delectabile; et tulit de fructu illius. et comedit. deditque uiro suo. Qui comedit. Et aperti sunt oculi amboꝝ. Cumque cognouissent se esse nudos; consueuerunt folia ficus. et fecerunt sibi pizomata. Et cum audissent uocem dñi dei deambulantis in paradiso ad auram post meridiem. abscondit se adam et uxor eius a facie dñi dei. in medio ligni paradisi. Vocauitque dñs dñs adam. et dixit ei. Ubi es. Qui ait. Vocem tuam audiui in paradiso; et timui eo quod nudus essem. et abscondi me. Cui dixit deus. Quis enim indicauit tibi quod nudus es. nisi quod ex ligno de quo preceperam tibi ne comederes comediisti. Dixitque adam. Mulier quam dedisti michi sociam; dedit michi de ligno. et comedi. Et dixit dñs deus ad mulierem. Quare hoc fecisti. Que respondit. Serpens decepit me. et comedi. Et ait dñs dñs. ad serpentem. Quia fecisti hoc. maledictus es inter omnia animantia. et bestias terre. Super pectus tuum gradietur. et terram comedes cunctis diebus uite tue. Inimicitias ponam inter te et mulierem. et semen tuum et semen illius. Ipsa conteret caput tuum. et tu insidiaberis calcaneo eius. Mulieri quoque dixit. Multiplicabo erumpnas tuas. et conceptus tuos. In dolore paries filios. et sub uiri potestate eris. et ipse dominabitur tui.

Ade uero dixit. Quia audisti uocem uxoris tue. et comediisti de ligno ex quo preceperam tibi ne comederes. maledicta terra in opere tuo. In laboribus comedes ex ea. cunctis diebus uite tue. Spinas et tribulos germinabit tibi. et comedes herbas terre. In sudore uultus tui uesceris pane tuo. donec reuertaris in terram de qua sumptus es. quia puluis es. et in puluere reuerteres. Et uocauit adam nomen uxoris sue euam. eo quod mater esset cunctoꝝ uiuentium. Fecit quoque dñs dñs ad eam et uxori eius tunicas pelliceas. et induit eos. Et ait. Ecce adam factus est quasi unus ex nobis. sciens bonum et malum. Hunc ergo uidere ne forte mittat manum suam. et sumat etiam de ligno uite et comedat. et uiuat in eternum. Cmisit eum dñs deus de paradiso uoluptatis. ut operaretur terram de qua sumptus est. Creauitque adam. et collocauit ante paradisum uoluptatis. cherubim. et flammeum gladium atque infacilem. ad custodiendam uiam ligni uite.